
UCHWAŁA NR 45/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
na rzecz pomocy Ukrainie zwanego „Fundusz Pomocy” 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze środków „Funduszu 
Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C59DCE-C358-40A6-B193-025B092D2EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały nr 

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia  …........2022 roku

tabela 1

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów w zł
1 2 3

1.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 

z późn. zm.)

1 209 253,00

tabela 2

Lp. Wyszczególnienie Plan wydatków w zł
1 2 3

1.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 

z późn. zm.)

1 209 253,00

w tym:

1.1. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 1 190 460,00

1.2.

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych 

przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, 

w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna

4 847,00

1.3.

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

(…)

5 029,00

1.4. Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 8 917,00

1.5.
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
0,00

Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy

dla rachunku nr: 55 1600 1462 1025 9306 3000 0024

Załącznik do uchwały Nr 45/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C59DCE-C358-40A6-B193-025B092D2EDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-04-01T13:28:11+0200


		2022-04-01T13:30:43+0200


		2022-04-01T13:32:30+0200


		2022-04-01T13:35:15+0200


		2022-04-01T13:37:45+0200




